完  了  届

 年   月   日

静岡河川事務所長 殿

許可を受けた者の 住 所

氏 名

ＴＥＬ

下記のとおり完了したのでお届けします。

記

１． 河川の名称 一級河川 水系 川

２． 目 的

３． 許 可 番 号 国部整静河占第 号

４． 許可年月日  年   月   日

５． 工 期  年   月   日から

 年   月   日まで

６． 着手年月日  年   月   日

７． 完了年月日  年   月   日

備考

１ 許可書を添付して下さい。

２ 提出部数は正１部・副１部の計２部です。

３ 河川法第５５条の許可にあっては、図面及び写真を添付して下さい。詳

しくは各出張所に確認して下さい。